

Majorka na tygodniowe wczasy all inclusive w atrakcyjnej cenie



Majorka to jedna z Balearów, hiszpańskich wysp na Morzu Śródziemnym, która przyciąga turystów z całego świata swoim urokiem, pięknymi plażami, malowniczymi krajobrazami i doskonałym jedzeniem. Dlatego już dziś skorzystaj z okazji i wybierz się na tygodniowe wczasy z wyżywieniem HB do świetnego 4*Beach Club Font de Sa Cala już od 3956 PLN/osoba.



Na wczasy wybierzcie się w terminie **od 6 do 13 września z lotniska w Berlinie**. Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży Click&Go. W cenie wycieczki macie zagwarantowane loty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, tygodniowy pobyt w świetnym hotelu z wyżywieniem HB (śniadania i obiadykolacje) oraz ubezpieczenie.

Palma de Mallorca to stolica wyspy i jedno z najpiękniejszych miast w Europie. W centrum miasta znajduje się wspaniały gotycki kościół Santa Maria, a także liczne muzea i galerie sztuki. Stare miasto jest idealne na spacer, gdzie można zobaczyć wspaniałe zabytki, w tym Almudaina, zamek z czasów muzułmańskich, który stoi w pobliżu katedry.

Beach Club Font de Sa Cala

★★★★☆ Kod oferty: WAK681608

♡ Dodaj do ulubionych

2 dorosłych

06.09.2023 - 13.09.2023 / 7 nocy

Samolot

Berlin

Śniadania i obiadykolacje (HB)

9.4 Wspaniały
10 opinii

3 956 zł /os.

ZAREZERWUJ

Podsumowanie ceny

Zobacz galerię (15 zdjęć)

[Zobacz ofertę](#)

Na miejscu zatrzymajcie się w wspaniale ocenianym **4* Beach Club Font de Sa Cala na Majorce**. Hotel znajduje się około 3 km od centrum miasta. Położony jest tuż przy plaży, co czyni go niezwykle atrakcyjnym wśród turystów. Bardzo klimatyczne miejsce, piękna zieleń i aromatyczne sosny z pewnością wprawią was w magię relaksu i błogiego odpoczynku. Na terenie obiektu znajdziecie basen, taras słoneczny z parasolami, siłownię, ogród. Hotel zapewnia przestronne, elegancko wyposażone pokoje z wszelkimi udogodnieniami. Dla dzieci jest brodzik, miniklub czy też plac zabaw. Na terenie obiektu znajdziecie kawiarnię, bar, restaurację w której skosztujecie pysznych dań w ramach wyżywienia all inclusive.







Tagi: [Beach Club Font de Sa Cala](#), [hiszpania](#), [Holiday](#), [majorka](#), [travel](#), [wakacje 2023](#)